Mpatrom nostrum et dominum dominum RSdotfum Romanot-Mmt'egem~ a ntonasteno
EbrseenM adiacencia castro predieto cum suis attineneiis umvemis cu<ncastro Tytisperch
et bonis omnibus et hominibus ac portinenciia eorundem, f{ue simititot'pro~tus quoH-
dam pater et domintmnoster rex Romanorum a nobili vn'o eontite do Dvm pro sua

pecunia comparavit~,predicto affini Métro et suis hefedibua GonforenHMa nobis et im-
t5 porio feMda!ititulo perpetuo possidonda et ad hoc conscnsun) principe)!, quatenus

nGoeasanuBfuerit, m quantum potcumaa bona fide, ~aude ac do!o cxduttis, obtinebitntM

pro eisdem. (3) Innuper omnia privilogia sive eciam inatrumentu tum super dona-
cione faeta ipai affini nostro per quondam dominumChuMt'adumfiliumquondam domini
Chunt'adi Romanorum rogis, tum eciam super a!tis quibuscumquo sibi per imllora-
tores vol regos tradita et concassa ratificabimus et ex cei'ta ftcieneiatonobimttr oon.
firmare, consensumad hoc principum aine eapeione in quantum possamM)},ubi noces-
sarius fuorit, obtenturi. Daturi ttiohitominuasuper omnibus premissis connttnacionia
nostre litteras, quam cito ad apicent régie dignitatis,Attiasimo annuente aormoni, fne)-i-
mus exaltati, ad hec et quodlibet premissontm nos iuramento prestito oMigantcs. In

? cuius rei tostimoniurnpresentes !ittet'as conseribi et sigillo nostro iussimus communiri.
J)at. apud SanctumVitum, in die ant!Mneiaci<HM9boate Marie rirgims. anno Domini

mittcsitno ducontesimononagesimo secundo.

4~. py~m&Mo CM~y/s ~t/ Drc/ ~sx'a~ D.4ï'.L
M. J~

M .Pn~KMMMMSe.e <H<«!p7<0, g<M~tM ~~HM F<t«~&OWM<«SSCt't'<t<!«.2~M(/~

S~)~MM/ere t~&MSMtM~Ot'OWMtH~MMCfO. J~e~M f~' P/tt~a/CK .~<)-<Bo/MMCt',
1~6– 7~ic&ss<«'/<eH~7~. ~P. <&.c~

(t) Nos Ludwicus Dei gracia cornes pa!atinn8 Reni dux Bawarie tenore prf-
sctMinntprontûnMU'et scirc votumus univeraos, quod nos bona (idc promisimus et pro-

MmittimuHco)'pora!i super co prestito itn'amento, quod ad ho<-tM-iusso~icitudinis et

diligencie nostro studium convertemus onnique ft-andettc ingcnio maloexelusix enrabi-
nMMopcmqModabimus et operam efReaoem, quod Hecutttres principes ius in Romani
tegin e!oceionGhabentes una nobiticunt in magtti<!cu)nprineipcnt dontimun Atberhtnt
ducem Austrie et Styrie, aMn~m noittrunt harisaintMm,vota sna dirigftnt:ipnnnt<{uein

Mrfgem etigantRomanormn, qncnt tanto cn!n)inisingulorum principHtnAtamanie pensatiM
fondicionibuset circuntataneiMpondet'atixmagis aptttn) et habilem arbihamur. (2) Et
si {ot'te quod abait predictos nostros etmprineipeitvel e<n'um a!iquos aut tttiqnem. in-

dagatMipsonnn vohmtatibuaantp c!eccioni!ttennintnn vol in ipso tcnnino~non po~cmtM
ad huinsmodi (avorabitix intaneionix nostre propoMtum incnnaro. nichitomintMtamcn

n ip"Mmducem AtMtrie ot nuMunt a!mnt as!«(tnem)Met in rfg<'<n<!<*bp)ntM<'t vohtmt~

4?S. *) corf. M-t)j of.
'– -–

!) C/; Mt~. ~«~ (t M~t. CMt'MitMM~fM))))!ff<)<MtM<H~t<)'t-)'«<<t)M)t<'tf)f.
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eitgemB&M~tum,KbhM:aamedtno8tM preu~0, amara vet -odieInulla4

tenMtavertendi,adquodMspt'eaohtibuaahKgamMa. rnoutuarettesttmon~m pré-
sentes MttertMeonsoribi ot sigillo nostro htssitaua communiri.

Datum apud Monaeum, M deminica Quasimodog~t~, anno Domini miUaaimo
dMeenteelmononagosimosecundo. &

4~74. J~Ojms~OJVFS ~DO~Y COMITIS DE JM~Otf ARCHIEPISOOPO (
coLojyf~mjTF~CT~E. ~M.

DeMKOCOK~tNMMCop)Ot~<Nt~tï ~M!t<Mt-Sifridi <:)-<(M~MCOptJfsC)-.~1. XZ2,44
/0< 3' Mf.S in ~&t<i~0 Ctt~C~ Co&MttCMMS<!Men'<!<!<M,gMMM!'<t~supra ad M)-. ~5 if
<t(HM&MtMK<S.~MCMKM~M<(M<editiones. C~ I~M~ 'Die WaM XtiM~ ~do! von te
m~NM' fC~MJfa<ÏC; ? M)-,a et ~-s Mi-.~79, ~emgt«!ea gMae o~Mt~ ~&Ms
/«~!tM!~MSC~~ H. <ScM<- 'Annalen des B~O~SC~ Vereins /!M-(~ J~e~MM' ?
~8~,p(~.64s~. CP.<s~ c

Nos Ado!phn9 Doi gratia comes de NaMauwe tmivers!t)présentes Httema visuris
et audituria in vero satutari salutem. M

1. Cum per mortem 8ereM8s!m!pfmcipMpie fecordationMotim domM Rodoiphi B
Bomanorum rogis vacei imperium.nustriquo iam dudumfuor!t et sit propositi et inton-
tionis SnniBaime domino Deo in aubsidium Terre S~ncte, quantum possiMitas nost)'&
patitur, placitum exhibera pro ncatrie reatibua famulatum, et quia hoc oommodius ad
honorom Dei et ipsius Terre Sanete reformationem efficere possumusf si divina tavento so
gratia ad id nos, {icet indigni, ex promotione, opere et opera reverondi patris domini
S(ifridi) sancte CotoMOMMecctesie* archiepiscopi in nosvotum auttmdirigentis in regom
Romanorum nominati fuerimus et o!octi, promittimua et ad hec que Becunturfide et
iuramento corpora!i super hiis prestitis. mera et iibera votuntate, nos tenore preaenttMm
ob!igttmua: quod si, ut dictum est, in regom etectt fuerimus Romanorum, ecc!esia8 et M
oectcaiasttcas pcrsonaa, presertim eccteBiamColoniensem,que iam multo temporegravi-
bus iacet prostrata dampnis et affecta iaeturis, in euis iuribus ot tibertatibua conser-
vabinxMet dofendemua et ipsaa tesas ad statum debitum roducomus.

2. Electioni otiam de nobio facte, ut dictum est, conaenBumadhibebimua nec ab
huiuemodi iure in regno per etectionem ipsius dominiColonienaiearehiepiacopiacquisito M
aliquo tempore, etiamsi a!iqui principesAlamanie in etectione ab oodem domino archi-
episcopo dissentirent, aliquatenus deaistemus.